
Zarządzenie nr 6/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 26 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze – Specjalisty ds. księgowości  

w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz 

§ 2 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko 

urzędnicze w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 4/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r., zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Do przeprowadzenia postępowania powołuje Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Dorota Stworzyjanek – Dyrektor PCUW - Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej 

2) Maria Jolanta Gorczyńska – Główny księgowy – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Rekrutacyjnej 

3) Iwona Szulęcka – Główny Specjalista ds. księgowości – Członek Komisji Rekrutacyjnej 

4) Katarzyna Pakieła – Główny Specjalista ds. kadr i płac – Sekretarz Komisji Rekrutacyjnej 

 

§ 2 

1. Komisja Rekrutacyjna działa na zasadach określonych w Regulaminie naboru, który 

obowiązuje w PCUW. 

2. Komisja działa do zakończenia procedury naboru na wyżej wymienione wolne stanowisko 

urzędnicze. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-26T11:54:35+0200
	Dorota Stworzyjanek




